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Varhaiskasvatuspäällikkö 
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DAISY- OHJE HUOLTAJILLE 

 

Lapuan kaupungin varhaiskasvatus käyttää sähköistä Daisy- järjestelmää. Järjestelmä tarjoaa mm. 

viestinnän, lapsen varhaiskasvatussuunnitelman sekä lasten hoitoaikavarausten tekemiseen 

liittyviä työkaluja huoltajille ja kasvattajille. Järjestelmä sisältää huoltajilla DaisyFamily- palvelun 

(sovellus Playkaupassa tai nettiselaimella) sekä eDaisyn sähköisen asioinnin. 

 

eDAISY: 

Lapuan varhaiskasvatuksen sähköinen asiointi tapahtuu eDaisy palvelussa.  

Täällä hoidatte varhaiskasvatukseen hakemisen ja ilmoitukset varhaiskasvatuksen palveluihin liittyen: Jotta 

voitte käyttää eDaisy hakemuksia ja muita lomakkeita, tulee teillä olla käytössä sähköposti!  

Palvelusta löytyy: 

- Varhaiskasvatushakemus 

- Esiopetukseen ilmoittautuminen (samalla hakemuksella voit hakea täydentävää varhaiskasvatusta) 

- Tulotietoilmoitukset (Mikäli ei ilmoitettu hakemuksen yhteydessä) 

- Palvelusetelihakemukset yksityiseen varhaiskasvatukseen 

- Kotihoidontuen kuntalisä ja sisarkorotus 

- Irtisanomis- ja tuntimuutosilmoitukset  

Palvelun löydätte osoitteesta https://lapua.daisynet.fi/eDaisy 

Sähköiseen asiointiin kirjaudutaan aina Suomi.fi palvelun kautta vahvalla tunnistautumisella, eli joko 

pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

 

 

DAISYFAMILY: 

 
Kirjautuminen DaisyFamily sovellukseen tapahtuu ensimmäisellä kerralla vahvalla tunnistautumisella. Sen 

jälkeen voit luoda halutessasi itsellesi käyttäjätunnuksen ja salasanan. 

DaisyFamilyn löydätte osoitteesta https://lapua.daisyfamily.fi tai lataamalla DaisyFamily sovelluksen 

android puhelimen sovelluskaupasta 

- Lapsenne varhaiskasvatusyksikkö tiedottaa teille, kun DaisyFamily mobiilisovellus on ladattavissa 

myös iPhone sovellus kaupasta (tulossa syksyn aikana). 

https://lapua.daisynet.fi/eDaisy
https://lapua.daisyfamily.fi/


DaisyFamilyssa pääsette varaamaan lapsellenne hoitoajat, tarkistamaan lapsenne perustiedot, 

yhteystiedot, toteumat ja täyttämään lapsen varhaiskasvatussuunnitelman.  

- Hoitoaikavarauksiin liittyvä lukitusaika on: Maanantaisin klo 9:00 seuraavan viikon osalta.  

o Toivomme kuitenkin, että hoitoaikavaraukset on tehty aina kuukaudeksi eteenpäin mikä 

helpottaa työntekijöiden työvuorosuunnittelua. Mikäli ette varaa mitään hoitoaikoja, 

oletuksemme on, että lapsella ei ole hoidontarvetta 

o Hoitoaikavarausten tekeminen on tärkeää, vaikka hoitoajat olisivat aina samat! 

Edellytämme, että jokaiselle lapselle kirjataan järjestelmään hoitoajat, koska ne ovat 

tärkein työkalumme työntekijöiden työvuorojen suunnittelua varten! 

o Jos lapsella on tiedossa oleva vapaapäivä, tulee se merkitä poissaolomerkintänä 

hoitoaikavarausten yhteydessä 

  

Ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä käythän tarkistamassa lapsen perhe- ja huoltajatietojen ja muiden 

tietojen olevan oikein ja korjaa mahdolliset virheet!  

DaisyFamilyssä pääsette täydentämään myös lapsenne varhaiskasvatussuunnitelman, joka käydään yhdessä 

lapsenne ryhmän kasvattajien kanssa läpi kerran vuodessa. Henkilöstö ilmoittaa teille, milloin lasten Vasut 

ovat täydennettävissä. 

Pääasiallisin viestintäkanavamme on Daisy, jonka kautta tapahtuu päivittäinen viestintä. Muistathan käydä 

tämän vuoksi päivittäin kurkkaamassa DaisyFamilyssä oletko saanut viestiä!  

Huoltajat saavat käyttöönsä tägit, joilla lapset leimataan sisään ja ulos huoltajan toimesta. Tägejä tulee 

kuljettaa päivittäin mukana ja yhdellä tägillä voi leimata perheen jokaisen lapsen sisälle ryhmän 

puhelimeen. Tärkeä huomio tägin käytössä on, että sen myötä tapahtuu päivittäin ns. vastuun vaihto 

lapsesta huoltajan ja varhaiskasvatuksen työntekijän välillä. Tästä syystä toivomme huolellista 

suhtautumista tägin käyttöön. Tägejä jaetaan 2/lapsi, molemmille huoltajille tai muulle aikuiselle, joka lasta 

useimmiten tuo ja hakee. Jos tägi katoaa, perhe voi noutaa uuden Varhaiskasvatustoimistosta 

(Valtuustontie 1) 20€ maksua vastaan. 

 

OHJE KIRJAUTUMISEEN: 

Uudet käyttäjät: Kun kirjaudut ensimmäisen kerran uuden osoitteen kautta, valitse ”KIRJAUDU SISÄÄN 

TÄSTÄ”.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Unohtunut salasana: Pääset vaihtamaan salasanasi vahvan tunnistautumisen avulla valitsemalla 

”Unohtuiko?”, kun olet kirjautumassa sisään käyttäjätunnuksella ja salasanalla 

                                                           

 

 

Kirjaudu vahvalla tunnistautumisella ohjeiden mukaisesti: 

  

 



Onnistuneen tunnistautumisen jälkeen näet oman käyttäjätunnuksesi päävalikon yläosassa ja salasanasi 

pääset asettamaan / vaihtamaan asetuksien takaa. 

  

 

TÄRKEIT HUOMIOITA: 

* Varattu hoitopäivä käyttää lapsen kuukausittaisia tunteja, vaikka lapsi ei tulisikaan paikalle. 

Päiväkohtaisesti verrataan lapselle varattua ja toteutunutta hoitoaikaa ja näistä suurempi 

vähentää käytettäviä tunteja eli kuukausivarausta (esim. varaus on 6h, lapsi on paikalla 7h 12 min) 

tai (esim. varaus on 7h, lapsi on paikalla 6h 58 min) => tummennettu vähentää maksuluokan 

mukaista tuntivarausta  

- Mikäli lapsen poissaolo ilmoitetaan lukitusajalla, tällöin kyseiselle päivälle varatut tunnit 

käyttävät kuukausittaista hoitoaikaa 

- Mahdolliset kuukausittaisen hoidontarpeen ylitykset laskutetaan automaattisesti, joten 

kannattaa muistaa jättää varauksia tehdessänne ainakin 2h -liukuma yllättäville 

muutoksille 

o Alle 1h ylitystä ei laskuteta (59 minuutin ”varoaika”) 

- Lapsen käytettyjen tuntien hoitoaikalaskuri näyttää teille tarkemmat tiedot 



o DaisyFamily huomauttaa mahdollisista ylityksistä varauskalenterissa (toteuma 

tiedot päivittyvät näkyviin myös DaisyFamilyyn) 

o  

Ohessa voimassa olevat maksuluokat: 

 

Kuukausituntimäärä Hoitomaksu % maksimi maksusta Maksimi maksu 

1-70 h/kk 31 % kokopäivähoidon hinnasta  

71-90 h/kk 43 %  

91-110 h/kk 52 %  

111-130 h/kk 62 %  

131-150 h/kk 71 %  

151-170 h/kk 81 %  

171-210 h/kk 100%  

   

Esioppilaan 
täydentävän 
varhaiskasvatuksen 
maksuluokat: 

  

1-30 h/kk 10% kokopäivähoidon hinnasta  

31-50 h/kk 21%  

51-70 h/kk 31%  

71-90 h/kk 43%  

91-110 h/kk 52%  

111-130 h/kk 62%  

 

 

 


